山西南风化工集团股份有限公司

                 关于 1998年中期报告的更正公告

    我公司编制的 1998年中期报告第二项主要财务指标中，1997年中期各项指标应如下：

   项目            1998年 1－6月        1997年 1－6月

   净利润             42373992           43797404

   股东权益          719628094          662921669

   每股收益              0.231              0.238

   净资产收益率          5.9％              6.61％

   每股净资产            3.92               3.61

   调整后每股净资产      3.83               3.53

   特此公告

                           山西南风化工集团股份有限公司董事会

                                       1998年 9月 19日